

Okazja sprzedam dom

[Sprzedam] Domy

DOM JEDNORODZINNY WOLNOSTOJACY Z GARAŻEM NA DZIAŁCE 0.84 H Działka która przynależy do domu ma 0.84 h . Nadająca się pod uprawę rolną. Droga dojazdowa do posesji jest asfaltowa .

Na chwilę obecną jest to dom wolno stojący o pow. Całkowitej ok 300.00 m², pow. użytkowej 190,00 m²

Położony na Osiedlu domów jednorodzinnych

Osiedle domów w gminie Szczutowo woj. Mazowieckim , Szybki dojazd do większej miejsciny 12km zaś niedaleko w Gójsku mieści się szkoła podstawowa , gimnazjum , kościół , cmentarz , sklep lewiatan jak i okoliczne sklepiki .

Budynek w 1998 roku oddany do użytku . Na podłodze panele . Prawie całość domu została ocieplona styropianem i otynkowana po za jedną małą ścianką .Dom ogrzewany piecem centralnym na węgiel i drewno..Doskonała oferta dla osób ceniących kontakt z naturą ,ciszę i aktywny relaks. Jednocześnie dogodny dojazd drogą asfaltową do ulicy którą spokojnie w linii prostej można dojechać do Warszawy

Parter składa się z garażu , pomieszczenia na kotłownię i dwóch mniejszych pomieszczeń gdzie można przechowywać różne rzeczy takie jak kosiarkę czy sprzęty potrzebne do naprawy samochodu Na piętrze zlokalizowano salon z wyjściem na balkon, kuchnię , łazienkę z oknem i dwa mniejsze pokoje zatem kolejne piętro ma takie samo rozstawienie pokoi jak i poprzednie .

Jak Państwo widziecie jest to optymalny układ pomieszczeń dla rodziny, gdzie każdy z mieszkańców będzie miał zapewnioną prywatność i jednocześnie powierzchnia Dla osób ceniących sobie aktywny wypoczynek jest to również doskonałe miejsce, gdyż w okolicy rozciąga się wiele terenów leśnych jak i bardzo duże podwórko gdzie spokojnie mogą bawić się dzieci nowe drogi sprzyjają jeździe na rolkach, rowerach itp.

POLECAM zdecydowanie ze względu na lokalizację a także ATRAKCYJNĄ CENĘ.

Zapraszam na prezentację tego domu w dogodnym dla Państwa terminie.

Cena 195 tyś do negocjacji . Katarzyna 601339937 zapraszam do kontaktu



Informacje dodatkowe

Stan

Używany

Adres ogłoszenia

<https://tanio-kupie.pl/okazja-sprzedam-dom,o214>

Kontakt

Mail: emicia16@go2.pl
Telefon: 601339937

Lokalizacja

Mościska,
Mazowieckie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2017-03-10 09:18:35**
Ogłoszenie wygasa: **2025-04-14 06:17:51**









